

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วมคนพิการพร้อมทางเชื่อม ภายในเขตเทศบาลตำบลบึงโขงหลง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วมคนพิการ (บริเวณตลาดสดเทศบาลตำบลบึงโขงหลง) ขนาดกว้าง 2.15 เมตร ยาว 2.50 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...~~12 ตุลาคม~~ 2560.....เป็นเงิน.....150,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)...
 - 5.3แบบแปลนห้องน้ำ-ห้องส้วม จำนวน 14 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประเนตร พระสว่าง
 - 6.2 จ.ท. วิทวัช สร้อยประดิษฐ์
 - 6.3 นายมงคล กลีบมณี

หมายเหตุ ราคาวัดตั้งอิงพาณิชย์จังหวัดบึงกาฬ และสืบราคาตามท้องตลาด

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ราชการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

งบประมาณปี 60 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☒ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเชื่อม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบึงโขงหลง

โครงการ หอพักน้ำ-ส้วมคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาด กว้าง 2.15 ยาว 2.50 ม. (ตลาดสด ทด.บึงโขงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสด เทศบาลตำบลบึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ - ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
	1.1 ห้องน้ำ-ส้วม	122,833.14	1.3078	160,641.18	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย...%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก...%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		1.2509	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%
5	ประเภทงานดิน				ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%
6	อื่นๆ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160641.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			150,000	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... เลขฯ/กรรมการ
(นายมงคล กลีบมณี) นักบริหารงานช่าง

จ.ท. กรรมการ
(วิฑูรย์ สร้อยประดิษฐ์) นักพัฒนาชุมชน

..... ประธานกรรมการ
(นายประเนตร พระสว่าง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

ประมาณราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (ตลาดสด ทด.บึงโขงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสด ทด.บึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ รายการเลขที่ - แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลิ่นมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฐานราก							
	1.1 วางผัง	10.00	เมตร		-	30.00	300.00	300.00
	1.2 ขุดดิน	4.00	ลบ.ม.		-	99.00	396.00	396.00
	1.3 ทราดยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	280.00	140.00	91.00	45.50	185.50
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	1,542.00	1,233.60	398.00	318.40	1,552.00
2	งานโครงสร้าง				-		-	-
	2.1 เสา ค.ส.ล. ลีกรูป 0.15 x 0.15 x 3.50 ม.	4.00	ต้น	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.50	ลบ.ม.	1,757.00	4,392.50	391.00	977.50	5,370.00
	2.3 เหล็ก RB 6 มม.	10.00	เส้น	49.00	490.00	7.55	75.50	565.50
	2.4 เหล็ก RB 12 มม.	6.00	เส้น	188.00	1,128.00	30.20	181.20	1,309.20
	2.6 ไม้แบบทั่วไป	7.50	ตร.ม.	126.00	945.00	133.00	997.50	1,942.50
	2.7 ตะแกรงเหล็กฉีกรูป	19.00	ตร.ม.	22.74	432.06	5.00	95.00	527.06
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.00	กก.	46.70	233.50		-	233.50
3	งานหลังคา							
	3.1 ครอบสัน ครอบข้างหลังคาหลังคาลอนสันเงิน	18.00	ม.	100.00	1,800.00	70.00	1,260.00	3,060.00
	3.2 หลังคาหลังคาลอนสันเงิน	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	70.00	1,400.00	6,400.00
ยอดยกไป					20,594.66		8,046.60	28,641.26

สำหรับประมาณการ

(นายมงคล กลิ่นมณี)

นักบริหารงานช่าง

ประมาณราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทปสตาบิลบึงโจ่งหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (ตลาดสด หต.บึงโจ่งหลง)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสด หต.บึงโจ่งหลง อ.บึงโจ่งหลง จ.บึงกาฬ รายการเลขที่ - แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโจ่งหลง เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลีบมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6	งานฝ้าเพดาน							
	6.1 ฝ้า ฝ้ายปรีซ์บอร์ด ที บาร์ โครงคร่าสังกะสี	6.00	ตร.ม.	240.00	1,440.00		-	-
	6.2 ฝ้า ฝ้าขาวคา แคนสมาร์ทบอร์ด	14.00	ตร.ม.	350.00	4,900.00		-	1,440.00
7	งานประตู หน้าต่าง							
	7.1 ปา ประตูบาน เลื่อนอลูมิเนียมกระจกฝ้า	1.00	บาน	7,500.00	7,500.00	200.00	200.00	4,900.00
	7.2 นว ช่องแสงกระจกฝ้า 0.50 x 1.50 ม.	1.00	บาน	3,500.00	3,500.00	100.00	100.00	-
8	งานไฟฟ้า							
	8.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 W	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	115.00	230.00	7,700.00
	8.2 ไฟสัญญาณเตือน	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	3,600.00
	8.3 สวิตช์	2.00	ชุด	68.00	136.00	70.00	140.00	-
	8.7 อุปกรณ์อื่นๆ (เหมารวม)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	276.00
9	งานทาสี							
	9.1 ทาสีน้ำพลาสติก	34.00	ตร.ม.	36.00	1,224.00	28.00	952.00	3,000.00
	9.2 ทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม.	40.00	160.00	35.00	140.00	-
	9.3 ทาสีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	16.00	64.00	30.00	120.00	184.00
ยอดยกไป					71,928.66		24,440.60	96,369.26

สำหรับประมาณการ

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานช่าง

ประมาณราคา หอพัก-ส่วนคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (ตลาดสด ทด.บึงโขงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสด ทด.บึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ รายการเลขที่ - แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กสิมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
10	งานสุขาภิบาล				-		-	-
	10.1 สายชำระ	1.00	อัน	280.00		70.00	70.00	350.00
	10.2 โถส้วมนั่งราบหมอนี่เต้าชนิดเครื่องขาว	1.00	ชุด	3,644.00		298.00	298.00	3,942.00
	10.3 กระเบื้อง + อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	3,500.00		-	-	3,500.00
	10.4 ขอบเขวนผ้า	1.00	ชุด	250.00		70.00	70.00	320.00
	10.5 วาระบานหน้าต่าง	1.00	ชุด	40.00		70.00	70.00	110.00
	10.6 ก๊อกน้ำ 1/2"	1.00	อัน	80.00		25.00	25.00	105.00
	10.7 ถังบำบัด ขนาด 1000 ลิตร (รวมอุปกรณ์)	1.00	ถัง	4,500.00		-	-	4,500.00
	10.8 ท่อ PVC. 4" ชั้น 5	2.00	ท่อน	532.00		-	-	1,064.00
	10.9 ที่ใส่ตุ้	1.00	อัน	250.00		-	-	250.00
	10.10 ท่อ PVC. 2" ชั้น 5	4.00	อัน	149.53		-	-	598.12
	10.11 ราวจับสแตนเลส 1 1/4 นิ้ว	5.00	ชุด	1,300.00		100.00	500.00	7,000.00
	10.12 ท่อ PVC. 1/2" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	32.71		-	-	327.10
	10.13 อุปกรณ์อื่นๆ (รวมรวม)	1.00	ชุด	2,000.00		-	-	2,000.00
	ยอดยกไป				94,961.88		25,473.60	120,435.48

สำรวจประมาณการ

(นายมงคล กสิมณี)

นักบริหารงานช่าง

